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ABD ile kriz yaratan isimle aynı dosyada mı

Anadolu Kültür Yönetim Kurulu Başkanı, İletişim Yayınları'nın sahibi olan işadamı
Osman Kavala, İstanbul Atatürk Havalimanı’nda gözaltına alınmıştı.

Anadolu Kültür Yönetim Kurulu Başkanı, İletişim Yayınları'nın sahibi olan işadamı Osman Kavala, İstanbul Atatürk
Havalimanı’nda gözaltına alınmıştı. Osman Kavala'nın gözaltına alınmasının ardından eşi Ayşe Buğra Kavala “Kanaatimiz
Osman Kavala hakkında bir yanlış anlamanın olduğu yönündedir. Kaldı ki, soruşturma ve yargı makamlarının bu hatayı
süratle düzelteceğine inanıyoruz” demişti.

Kavala’ya yöneltilen suçlamalara ilişkin bugüne değin net bir açıklama gelmezken hükümete yakın Sabah gazetesi, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, Gezi ve 17-25 Aralık operasyonları ile 15 Temmuz darbe girişiminde talimatları kimlerin
verdiğini soruşturduğunu, Osman Kavala ile casusluktan tutuklanan ABD İstanbul Başkonsolosluk görevlisi Metin Topuz’un
bu kapsamda gözaltına alındığını öne sürdü.

Sabah gazetesinden Nazif Karaman’ın haberinde şu iddialar yer aldı:  

“Hem Kavala'ya hem de Metin Topuz'a 'Anayasal Düzeni Cebir ve Şiddet Kullanarak Değiştirmeye Teşebbüs Etmek' ve
'Cebir Şiddet Kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini Ortadan Kaldırmaya veya Görevini Kısmen veya Tamamen
Engellemeye Teşebbüs' suçlamalarının yöneltildiği öğrenildi. Metin Topuz'un tutuklandığı, Kavala'nın ise gözaltına alındığı
soruşturma kapsamında Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi (ORSAM) Başkanı Şaban Kardaş ile MİT TIR'ları
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Osman Kavala abd gözaltı abd Metin Topuz arşiv

kumpasında ABD Büyükelçiliği irtibatları belirlenen FETÖ imamları Bayram Andaç ve Muharrem Gözüküçük'ün de şüpheli
olduğu ortaya çıktı. Öğretmen olan sivil imam Bayram Andaç'ın ABD Büyükelçiliği'ni 20 Ocak'ta arayıp 48 saniye, yine aynı
gün 46 saniye, aynı akşam ABD İstanbul Konsolosluğu'nu arayarak 36 saniye görüştüğü saptandı. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı çalışanı sivil imam Muharrem Gözüküçük'ün ise ABD elçiliğini 2 kez arayıp 155 saniye ve 33 saniye
konuştuğu saptanmıştı.”

Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi (ORSAM) Başkanı Şaban Kardaş, Davutoğlu’na yakınlığıyla biliniyor.
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